
HS Reusstal & agilitysports 6.9.2008


Rangliste Jumping Small 1

Richter:
 Manuel Leonardi


Länge:
 147
 Kategorie: 
 Small 1
 Standardzeit: 
 53


Geschw.: 
 2.77 m/s
 Maximalzeit: 
 85


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 146
 7032
 Messmer Simone
 Big Paws
 1
 34.25
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Yps 
 Zwerg Pudel
 4.29


2
 143
 7351
 Bertschi Judith
 RTC-CH
 1
 36.16
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Lucy
 Parson Russell 
 4.07


3
 151
 6505
 Parolini Alexandra
 HS Unterwalden
 1
 43.99
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Gina
 Jack Russel 
 3.34


4
 147
 7017
 Steimer Renate
 AT Tannenhof 
 1
 37.41
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Raika
 Parson Russell 
 3.93


5
 140
 6462
 Amato Ruth
 AT Wetzikon
 1
 40.15
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Bonnie
 Welsh Corgi
 3.66


6
 144
 6324
 Müller Silvia
 SKG Bremgarten
 1
 42.31
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Sugar
 Cairn Terrier
 3.47


7
 150
 7733
 Civelli Silvia
 ATF Crazy 
 1
 50.28
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Jester
 Jack Russell 
 2.92


8
 145
 6130
 Polasek Franziska
 AT High Flyers
 1
 53.41
 0
 1
 0.41
 5.41
 v  
Sunshine
 Welsh Corgi
 2.75


9
 142
 6365
 Michel Jolanda
 Argovia Jolly Dogs
 1
 40.64
 1
 1
 0.00
 10.00
 sg 
Digsi
 Welsh Corgi
 3.62


888
 141
 7519
 Koller Eveline
 Cyno Club 
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Nevio
 Shelti
 0.00


888
 148
 7816
 Jörger Anja
 Barbet-Club
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Jeddah
 Zwergpudel 
 0.00


999
 149
 7449
 Christen Angela
 SSSC
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Speedy
 Sheltie
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 11 


Statistik:


Vorzüglich:
 8 (66.67%)
 Schnellste Zeit:
 34.25 sec


Sehr gut:
 1 (8.33%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.29 m/s


Gut:
 0 (0.00%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 2 (16.67%)


Nicht gestartet:
 1 (8.33%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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